БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АСКАР АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.png]

    ҠАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июль  2019 й.
                 № 53-п
                      15 июля  2019 г.

Аҫҡар ауылы
д.Аскарово
Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета  сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2 квартал 2019 года

В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан постановляю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан за 2 квартал 2019 года.

2. Направить данное постановление в Совет сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан для  ознакомления.

         3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

          4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

           5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить главе администрации сельского поселения.

Глава

Ф.Г.Ягафаров